
Žadatel Obec/město (bydliště) Místo realizace Důvod k neschválení žádosti Schválené prostředky

Barták Vladimír Praha Tábor žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Bláha Václav Tábor Tábor žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Fišer Jiří Třešovice Třešovice žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Hluštík Milan Nová Ves Nová Ves zdroj tepla kamna - v rozporu s pravidly 0,00

Jilečková Růžena Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec nedoložena listinná vezre žádosti, v obálce neplatný dokument 0,00

Karala Patrik Horní Dvořiště Horní Dvořiště neprůkazná fotodokumentace 0,00

Klas Josef Radomyšl Radomyšl žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Koloušková Jana Val Zlukov žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Kroneislová Marie Žabovřesky Žabovřesky nesoulad v dokumentaci 0,00

Lach Jan Větřní Chvalšiny žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Loutchanová Stanislava Protivín Protivín nemovitost v KN vedena jako st. občanského vybavení - v rozporu s pravidly 0,00

Maryška Ladislav České Budějovice České Budějovice nedoložena listinná vezre žádosti, v obálce neplatný dokument 0,00

Matějková Lenka Strakonice Dřešín žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Matlach Marcel České Budějovice České Budějovice nedoložena listinná vezre žádosti, v obálce neplatný dokument 0,00

Mendlík Josef Kovářov Kovářov zdroj tepla 3. emisní třída - v rozporu s pravidly 0,00

Mikulášek Petr České Budějovice České Budějovice fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00

Mrázová Veronika Rudolfov Rudolfov nedoložena listinná vezre žádosti, v obálce neplatný dokument 0,00

Panáčková Věra České Budějovice České Budějovice nedoložena listinná vezre žádosti, v obálce neplatný dokument 0,00

Parus Jindřich Prachatice Prachatice žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Přibyl Jaroslav České Budějovice Planá nedoložena listinná vezre žádosti, v obálce neplatný dokument 0,00

Putschögl Jan Střítež Střítež v žádosti chybně uveden SVT kód nového zdroje tepl 0,00

Robová Olga Chvalšiny Chvalšiny nedoložena listinná vezre žádosti, v obálce neplatný dokument 0,00

Rozumová Katarina Horusice České Budějovice nedoložena listinná vezre žádosti, v obálce neplatný dokument 0,00

Sekanová Lucie Borovany Borovany zdroj tepla 3. emisní třída - v rozporu s pravidly 0,00

Sidor Michal Planá nad Lužnicí Planá nad Lužnicí nemovitost vedena v KN jako bytový dům - v rozporu s pravidly 0,00

Slad František Český Krumlov Český Krumlov fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00

Smidmajerová Jiřina České Budějovice České Budějovice nedoložena listinná vezre žádosti, v obálce neplatný dokument 0,00

Staněk Petr Netolice Netolice zdroj nelze provozovat 0,00

Stanislav Jaroslav Mladějovice Čejetice žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Stuchlíková Zdeňka Písek Písek žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Šíma František Nebahovy Nebahovy fotodokumentace není v souladu s pravidly 0,00

Šoul Martin České Budějovice České Budějovice kotel nemohl plnit funkci hl.zdroje vytápění, dle fotodokum. i dokl.o kontrole tech.stavu 0,00

Šupler Josef Horní Stropnice Horní Stropnice žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Vojta Josef Dolní Bukovsko Dolní Bukovsko zdroj tepla 3. emisní třída - v rozporu s pravidly 0,00

Vondráčková Jana Horní Stropnice Horní Stropnice zdroj tepla automatický kotel 0,00

Weber oldřich bavorovice Hluboká nad Vltavou nedoložena listinná vezre žádosti, v obálce neplatný dokument 0,00

Zemková Zuzana Nová Ves Nová Ves žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Zimolová Dita Nová Bystřice Nová Bystřice nesoulad v dokumentaci 0,00

Žemličková Jarmila Sepekov Sepekov žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Žemličková Jarmila Sepekov Sepekov žadatel podal písemnou žádost o storno žádosti 0,00

Strana 1


